

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное профессиональное образовательное учреждение «Кировский лесопромышленный колледж»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | класс 4 |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 251 | 114 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 139 | 119 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 95 | 80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|------------------|-----------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|--|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|--|--|--|---|
| | | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический | биологический | воздушно-пылевой | аэрозоли и ионизирующее излучение | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Руководители | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118/21-К-1 | Заместитель директора по методической работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ПКГ должностей руководителей структурных подразделений, 2 уровня | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 270/15-14 | Заведующий административно-хозяйственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|----------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 212/15-1 | Заведующий практикой ПКГ "Общепромышленные должности служащих третьего уровня", 1 уровень | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-2 | Специалист по охране труда Педагогический персонал ПКГ должностей педагогических работников, 2 уровень | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-21 | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-28 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-9 | ПКГ должностей педагогических работников, 3 уровень | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 212/15-10 | Мастер производственного обучения (вождению) | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-12-1А (212/15-12) | Мастер производственного обучения (вождению) | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-16 | Мастер производственного обучения (сварка) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-17 | Мастер производственного обучения (токарное отделение) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-18 | Мастер производственного обучения (слесарное отделение) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-19 | Мастер производственного обучения (деревообрабатывающее отделение) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-3 | Мастер производственного обучения (деревообрабатывающее отделение) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-3-1А (118/21-К-3) | Мастер производственного обучения (деревообрабатывающее отделение) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-20 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-22 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-22-1А (270/15-22) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-8 | ПКГ должностей педагогических работников, 4 уровень | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38 | Руководитель физического воспитания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-1А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-2А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-3А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 212/15-38-27А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-28А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-29А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-30А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-31А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-32А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-33А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-34А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-35А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-36А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-37А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-38А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-38-39А (212/15-38) | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-46 | Преподаватель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-4 | Преподаватель-организатор основ жизнедеятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-5 | Старший методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Учебно-вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала второго уровня, 2 уровень | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118/21-К-6 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ПКГ "Общепрофессиональные должности служащих второго уровня", 1 уровень | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 270/15-25 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-26 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-26-1А (270/15-26) | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270/15-26-2А (270/15-26) | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 270/15-26-3А (270/15-26) | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-7 | Агент по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-8 | Комедант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-9 | Комедант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>ПКГ "Общепромышленные профессии рабочих второго уровня", 1 уровень</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 212/15-20 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>ПКГ "Общепромышленные профессии рабочих второго уровня", 2 уровень</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118/21-К-10 | Электромонтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-11 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-12 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>ПКГ "Общепромышленные профессии рабочих первого уровня", 1 уровень</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 212/15-24 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-24-1А (212/15-24) | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-25 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-25-1А (212/15-25) | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-13 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-14 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-15 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-16 | Рабочий зеленого хозяйства | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/21-К-17 | Рабочий зеленого хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26-1А (212/15-26) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26-2А (212/15-26) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26-3А (212/15-26) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26-4А (212/15-26) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26-5А (212/15-26) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26-6А (212/15-26) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/15-26-7А (212/15-26) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебно-производственной работе

(должность)

(подпись)

Стариков Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Нагорничных Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2021

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Жукова Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2021

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Вылегжанина Эльвира Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2021

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Витвина Светлана Валентиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2021

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Колесник Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2021

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Маркова Екатерина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майбурова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2021